CAMARA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDUIES

PORTARIA Nº 031/2019, DE 01 DE MARÇO DE 2019.

“NOME/A SERVIDOR”

O Presidente da Câmara Municipal de Baixo Guandu, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 29, Inciso XIII, da
Resolução nº 016/90, Regimento Interno,

RESOLVE:

A__rt.1º NOMEAR a partir do dia 01I03/2019, o Senhor LEVI QUIRINO DIAS

NETO, no cargo de Assessor Parlamentar do Vereador Elias Fernando Mendesde Araújo. _ 4 , » .
A___rt. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pub icaçao

Art; _;º Revogam -se as dlSpOSlçoeS em contrario

Registre- -se, Publique—se e Cumpra- -se. “

Camara Municipal de Baixo Guandu/ES “Paláoio Monsenhor Alonso l_eite”,
primeiro dia do mês de Março do ano de 2019. »

Registrada e Publicada nesta data,01/03/2019. '

Luzªntana
P/Secretaria Legislativa Municipal

Av. Carlos de Medeiros, 59, Centro, Baixo Guandu-ES, 29 730-000, Fone (27) 3732-1644
"m.;-m.